РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.08.2013 
	№ 73/2
	х. Пролетарка


О  внесении  изменений  в
постановление         Главы 
Пролетарского    сельского
поселения от 10.04.2010 №21 
 В соответствии с постановлением Администрации Пролетарского сельского  поселения от  28.06.2012 г. № 71  «О Порядке  принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ муниципального образования «Пролетарское сельское поселение», их формирования и реализации и  Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации  долгосрочных целевых программ муниципального образования «Пролетарское сельское поселение»,  руководствуясь  ст. 30 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение»,  Администрация Пролетарского сельского поселения    

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в постановление Главы Пролетарского сельского поселения от 10.04.2010 №21 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры и искусства Пролетарского сельского поселения на 2010-2014 годы» следующие изменения:

        1.1 В паспорте Программы пункт «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

         - «Общий объем финансирования Программы составляет – 10476,5  тыс. рублей, из них:

в 2010 году – 1582,4 тыс. руб.,

в 2011 году  - 1955,9 тыс. руб.,

в 2012 году – 2190,3 тыс. руб.,

в 2013 году – 2386,9 тыс. руб.,

в 2014 году -  2361,0 тыс. руб.

- за счет средств областного бюджета – 163,8 тыс. руб., в том числе:

в 2011 году – 23,0 тыс. руб.,

в 2012 году – 140,8 тыс. руб.

средства направляются на: 

-обучение использованию информационно-коммуникационным технологиям работников учреждений культуры и предоставление доступа к сети Интернет-23,0 тыс. руб.

- на повышение заработной платы -140,8 тыс. руб.

- за счет средств бюджета поселения -10476,5 тыс. руб.,

в 2010 году – 1582,4 тыс. руб.,

в 2011 году  - 1932,9 тыс. руб.,

в 2012 году – 2049,5 тыс. руб.,

в 2013 году – 2386,9 тыс. руб.,

в 2014 году -  2361,0 тыс. руб.

средства направляются на:

-выполнение муниципального задания –10312,7  тыс. руб.».
          1.2  Приложения 2.2 и 3.2 к муниципальной долгосрочной целевой программе «Сохранение и развитие культуры и искусства Пролетарского сельского поселения на 2010-2014 годы»  изложить в следующей редакции: 
«

Приложение №2.2

к муниципальной долгосрочной целевой программе

«Сохранение и развитие культуры

и искусства пролетарского сельского поселения

на 2010-2014 годы»

Система программных мероприятий

по реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры и искусства 

Пролетарского сельского поселения на 2012-2014 годы»

                                                                                                                                                                                                                                       (тыс. рублей)

	№

п/п
	Наименование 

мероприятий
	Срок

испол

нения
	Исполнители-

получатели

бюджетных

средств
	Объемы и источники финансирования

	
	
	
	
	всего
	В том числе по годам

	
	
	
	
	
	2012
	2013
	2014

	
	
	
	
	
	Федераль

ный

бюджет
	Областной

бюджет
	Бюджет

поселения
	Иные 

источ

ники
	Федераль

ный

бюджет
	Областной

бюджет
	Бюджет

поселения
	Иные 

источ

ники
	Областной

бюджет
	Бюджет

поселения
	Иные 

источ

ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	I. Подпрограмма «Оказание муниципальных услуг бюджетным учреждением МБУК  «Пролетарский СДК»

	1. Формирование единого культурного пространства, создание условий для выравнивания доступа  населения

	к культурным ценностям, информационным ресурсам и пользованию учреждениями культуры

	1.1
	Выравнивание доступа к услугам учреждений культуры, информации, культурным ценностям
	2012 –2014
	МБУК «Пролетарский СДК»
	4897,9
	0,0
	94,7
	1441,1
	0,0
	0,0
	0,0
	1681,6
	0,0
	0,0
	1680,5
	0,0

	1.1.1.
	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетными учреждениями Пролетарского сельского поселения


	2012 –2014
	МБУК «Пролетарский СДК»
	4897,9
	0,0
	94,7
	1441,1
	0,0
	0,0
	0,0
	1681,6
	0,0
	0,0
	1680,5
	0,0

	
	Всего по подпрограмме I
	2012 –2014
	МБУК «Пролетарский СДК»
	4897,9
	0,0
	94,7
	1441,1
	0,0
	0,0
	0,0
	1681,6
	0,0
	0,0
	1680,5
	0,0

	II. Подпрограмма "Оказание муниципальных услуг бюджетным учреждением МБУК «Центральная библиотека Пролетарского сельского поселения "

	1. Формирование единого культурного пространства, создание условий для выравнивания доступа  населения

	к культурным ценностям, информационным ресурсам и пользованию учреждениями культуры

	1.1.
	Выравнивание доступа к услугам учреждений культуры, информации, культурным ценностям
	2012 –2014
	МБУК «Центральная библиотека Пролетарского сельского поселения»
	2040,3
	0,0
	46,1
	608,4
	0,0
	0,0
	0,0
	705,3
	0,0
	0,0
	680,5
	0,0

	1.1.1.
	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетными учреждениями Пролетарского сельского поселения
	2012 –2014
	МБУК «Центральная библиотека Пролетарского сельского поселения»
	2040,3
	0,0
	46,1
	608,4
	0,0
	0,0
	0,0
	705,3
	0,0
	0,0
	680,5
	0,0

	
	Всего по подпрограмме II


	
	
	2040,3
	0,0
	46,1
	608,4
	0,0
	0,0
	0,0
	705,3
	0,0
	0,0
	680,5
	0,0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего по программе


	
	
	6938,2
	0,0
	140,8
	2049,5
	0,0
	0,0
	0,0
	2386,9
	0,0
	0,0
	2361,0
	0,0


* В рамках финансового обеспечения выполнения государственного задания учреждений культуры Пролетарского сельского поселения

Примечание:

МБУК «Пролетарский СДК» – муниципальное бюджетное учреждение культуры «Пролетарский сельский Дом культуры»;

МБУК  «Центральная библиотека Пролетарского сельского поселения»– муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центральная библиотека Пролетарского сельского поселения»;

Приложение №3.2

к муниципальной долгосрочной целевой программе

«Сохранение и развитие культуры и искусства 

Пролетарского сельского поселения на 2010-2014 годы»

ПРЕДЕЛЬНЫЕ

(прогнозные) объемы финансирования муниципальной долгосрочной целевой программы

«Сохранение и развитие культуры и искусства Пролетарского сельского поселения на 2012-2014 годы»

	
	Финансирование Программы

 (тыс. рублей)

	
	всего
	2012 год
	2013 год
	2014 год

	Итого по Программе
	6938,2
	2190,3
	2386,9
	2361,0

	в том числе:
	
	
	
	

	бюджет поселения
	6797,4
	2049,5
	2386,9
	2361,0

	областной бюджет
	140,8
	140,8
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	прочие источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма I
	4897,9
	1535,8
	1681,6
	1680,5

	в том числе:
	
	
	
	

	бюджет поселения
	4803,2
	1441,1
	1681,6
	1680,5

	областной бюджет
	94,7
	94,7
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	прочие источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма II
	2040,3
	654,5
	705,3
	680,5

	в том числе:
	
	
	
	

	бюджет поселения
	1994,2
	608,4
	705,3
	680,5

	областной бюджет
	46,1
	46,1
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	прочие источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0


                                                                                                             ».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Пролетарского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пролетарского 

сельского поселения





А. Н. Бойцов
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